裕华区教育局中学教研室（通 知 ）
区中教[2016]34号
————— ★ —————

关于转发
《河北省教育科学规划领导小组办公室关于组织参加第五届全国教育科学研究优秀成果评选奖励活动的通知》的

通      知
各学校：

省教育科学规划领导小组办公室下发了《关于组织参加第五届全国教育科学研究优秀成果评选奖励活动的通知》。现转发给你们，望按省教育科学规划办公室的要求组织好推荐工作。

各学校务必在6月28日前将本学校申报材料（纸质）集中报送到裕华区教研室419办公室，逾期不再受理。

电子稿传至邮箱：yhqjys@126.com
联系电话：0311—86578983    13933129619
联 系 人：康建平
裕华区中学教研室

二Ｏ一六年六月三日

市教科办〔2016〕107号
石家庄市教育科学研究所
《河北省教育科学规划领导小组办公室关于组织参加第五届全国教育科学研究优秀成果评选奖励活动的通知》的

通      知
各县（市）、区教研室（教科所），各直属学校：

省教育科学规划领导小组办公室下发了《关于组织参加第五届全国教育科学研究优秀成果评选奖励活动的通知》。现转发给你们，望按省教育科学规划办公室的要求组织好推荐工作。

各单位务必在6月30日前将本单位申报材料集中报送到石家庄市教育科学规划办公室，逾期不再受理。

地   址：石家庄市中山东路87号（市教科所517房间）

邮   编：050011

电子邮箱：sjyjbgs@163.com
联系电话：0311—86030697    13363841816

联 系 人：王继全
二Ｏ一六年六月一日
河北省教育科学规划领导小组办公室
关于组织参加第五届全国教育科学研究
优秀成果评选奖励活动的通知
各市教育科学规划领导小组办公室，各高等院校科研管理部门，厅直属中专，厅机关各处室、直属事业单位：
根据教育部办公厅《关于开展第五届全国教育科学研究优秀成果评选奖励活动的通知》（教办厅函［2016］35号）要求，为做好我省的组织推荐工作，现将有关事宜通知如下：
一、各单位要认真组织好全国教育科学研究优秀成果的推荐申报工作，筛选、推荐代表我省教育科学研究水平的优秀成果参加全国评选，以展现我省教育科学研究成果风貌。
二、教育部办公厅《关于开展第五届全国教育科学研究优秀成果评选奖励活动的通知》、《第五届全国教育科学研究优秀成果评选奖励办法》、《第五届全国教育科学研究优秀成果申报·评审书》、《第五届全国教育科学研究优秀成果申报汇总表》等相关文件不再全文转发，请申报者自行从“全国教育科学规划领导小组办公室网站” http://onsgep.moe.edu.cn上下载 ，并按文件要求准备相应申报材料。
三、为做好优秀成果推荐工作，请各单位务必在7月1日前将本单位申报材料集中报送到河北省教育科学规划办公室，以便汇总后按规定时间，统一上报。
四、河北省教育科学规划办公室不受理非组织的个人申报。
五、申报材料报送联系方式
地    址：石家庄市中华北大街122号
河北省教育科学规划办公室
邮    编：050061
电子邮箱：hbjkghb@163.com
联系电话：0311——66005927   66005926   66005937
联 系 人：许银海  赵华  杨今宁
河北省教育科学规划办公室
2016年5月23日
PAGE